



**Отчет о выполнении работ по текущему ремонту за 2023 г.**

В доме: Коралловская ул., д. 14 к.1  
 По услугам: 1 услуга: Текущий ремонт  
 Виды работ: все

<b>Прямые затраты:</b>	35 254,58	<b>Накладные расходы:</b>	1 935,57
а) зарплата рабочих:	9 597,48	<b>Сметная прибыль:</b>	1 451,68
б) эксплуатация машин:	247,04	<b>Всего без НДС:</b>	126 789,88
в т. ч. зарплата:	80,33	<b>НДС:</b>	Без НДС
в) стоимость материалов:	25 410,06	<b>Всего:</b>	126 789,88

Составлен(а) в уровне цен на: отчет включает более одного месяца.

Всего по акту: Сто двадцать шесть тысяч семьсот восемьдесят девять рублей 88 копеек

№	Код расценки	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Чел.-часы, цена мат.	Прямые затраты			Накладные расходы	Сметная прибыль	Всего, руб.	
						з/пл рабочих	экс. машин	материалы				
<b>Итого по всем:</b>					17,641	24,86	9 597,48	247,04	25 410,06	1 935,57	1 451,68	126 789,88
<b>Текущий ремонт</b>					17,641	24,86	9 597,48	247,04	25 410,06	1 935,57	1 451,68	126 789,88
1	ТЕРэ4.01-05-08-003	Ремонт дверных приборов ручки (прим.) (2 подъезд; пар. 2, Лифтхолл)	10 шт	1,3	4,29	1 665,95				333,19	249,92	2 249,06
2	ТЕРэ4.01-05-08-004	Смена дверных приборов замки врезные (Замена навесного замка на КНС ливневой канализации) 00-00000115 Замок навесной 6 мм	10 шт шт	0,1 1	0,73 251,00	285,99		251,00		57,20	42,90	637,09
3	ТЕРэ4.01-05-08-008	Регулировка дверных приборов доводчиков (Подъезды; Регулировка доводчика) 00-00000221 Лампа светодиодная 11 Вт E27 груша	10 шт шт	2,5 5	4,75 83,79	2 094,45		418,95		418,90	314,15	3 246,45
4	ГЭСН09-05-014-02	Установка информационных табличек: для этажа, подъезда, лифта (прим.) (Табличка правил поведения в лифте 2 шт)	шт	2	1,20	385,17				77,03	57,78	519,98
5	ГЭСН10-01-049-01	Установка ограничителя открывания двери (прим. установка: вертикальных задвижек) (Установка фиксатора открывания дверей, 3 этаж, лифт холл; 2 шт. -1 подъезд, 4 эт., лифтхолл, квартирный холл)	100 шт	0,01	0,13	42,15	0,16			8,44	6,33	57,08
6	ТЕРэ4.01-14-05-007	Ремонт смесителей (прим.) (Мусоросборная камера)	шт	1	2,00	831,66				166,33	124,75	1 122,74
7	ТЕРэ4.01-14-09-001	Установка узла квартирного счетчика холодной (горячей) воды условным диаметром 15-20 мм с шаровым краном и фильтром водяным с отключением стояков (паркинг)	узел	1	2,70	1 096,38	2,61			219,28	164,46	1 482,73
8	ТЕРэ4.01-15-11-001	Смена выключателей, розеток (Изготовление эл.переноски)	10 шт	0,1	0,24	100,21				20,04	15,03	135,28
9	ТЕРэ4.01-15-32-001	Установка выключателей автоматических в готовый смонтированный щит однополюсных (от 25 А до 250 А) (Установка автомата в диспетчерской для шлагбаума) 00-00000949 Выключатель автоматический 20А SH201L 00-00001072 Кабель удлинительный 1,5м 00-00001071 Кабель 15/15	10 шт шт м м	0,1 1 1 1	0,19 392,00 139,00 306,00	84,22		837,00		16,84	12,63	950,69
10	ГЭСН17-01-002-04	Установка крючков (прим. установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней) (Установка крючков для ватрушек, колясочная, 1 подъезд) 00-00000214 Крючок настенный 65x87x17x3,5 мм	10 шт шт	0,4 4	1,29 151,00	467,08		604,00		93,42	70,06	1 234,56
11	ГЭСН47-01-046-07	Устройство газонов из готовых рулонных заготовок: горизонтальные поверхности и откосы с уклоном 1:2 (Декоративное оформление газона малиновым и белым кварцитом) 00-00001164 Мраморная крошка Белая 10-20 мм	100 м2 кг					2 400,00				2 400,00
12	ГЭСНм08-01-087-03	Металлические конструкции	т	0,02	1,07	388,75	96,35			83,19	62,39	630,68

(КНС, Ремонт погружных насосов(изготовление креплений))											
13	ГЭСНм08-03-593-19	Светильник в подвесных потолках 00-00001009 Светильник светодиодный 32В	100 шт шт		2	7 400,00			14 800,00 14 800,00		14 800,00
14	ГЭСНм08-03-594-17	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый: на закладных деталях, количество ламп в светильнике свыше 2 до 4 (Подъезд 1 и 2) 00-00001206 Светильник светодиодный 36 Вт 595x595	100 шт	0,02		2,62	979,99	56,16	3 370,66	199,36	4 755,69
15	ГЭСНр66-01-023-01	Замена люков колодцев и камер (Двор) 00-00000258 Асфальт холодный 25 кг	шт шт		2	1 685,33			3 370,66		
			шт		1	3,65	1 175,48	91,76	2 728,45	242,35	4 419,80
			шт		5	545,69			2 728,45		
16	ДП12	Ремонт, замена насоса	1 шт.		1						15 000,00
17	ДП14	Ремонт лифта	1 шт.	4,091							5 354,05
18	ДП42	Снос деревьев	1 шт		1						48 500,00
19	ДП9	Вентиляционные каналы: ремонт, инспекция	шт		2						19 294,00

Главный инженер \_\_\_\_\_  С.В. Изофатов